१ FEDVAA0HL0500145/हिी 
सकते बािाइिी /घर क्र. १००२ ॲग्ी 
पाडा, ओलड पालघर, महात्े जनरल 
स्टोअरच्ा मागे, पालघर, वजलहा - 
पालघर, ठाणे, महाराष्ट्र - ४०१४०४

लक्मी हरी बाराइली ०४.०८.२०२३ २८.०१.२०२६ रु. २१,००,८५९.०० (रुप्े 
एकवीस लाख आठशिे 
एकोणसाठ फकत)

रु. १३,२०,०००.०० 
(रुप्े तेरा लाख 
वीस हजार फकत)

इमारत 'अपेक्ा अपाट्टमेंट' मधील पवहल्ा मजल्ावरील फलॅट नं. 
१०१, मोजमाप ५७५ चिौ. फूट (वबलट अप), स्वहहे नं. १०५, वहस्सा 
नं. १७ मधील जवमनीवर बांधलेली, मौजे वरंगडे, ता. व वज. पालघर, 
नोंदणी वजलहा पालघर, दुय्म-नोंदणी वजलहा पालघर ्े्े शस््त 
असलेल्ा मालमत्तेचिा सव्ग भाग व वहस्सा.